ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________________       № _____________________
Об утверждении целевой долгосрочной программы
 «Комплексные меры противодействия

злоупотреблению наркотиками и их

незаконному обороту на территории

Новоалександровского сельского поселения»
 на 2015-2017 годы
    В целях реализации мероприятий, направленных на снижение уровня заболеваемости населения синдромом зависимости от наркотиков, усиления работы по профилактике наркомании, активизации профилактической работы по месту жительства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить целевую долгосрочную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Новоалександровского сельского поселения на 2015-2017 годы» согласно приложению.
2. Заведующей сектором экономики и финансов администрации Новоалександровского сельского поселения Масловской  А.Н. обеспечить финансирование мероприятий «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Новоалександровского сельского поселения на 2015-2017 годы».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                         С.А. Пархоменко